. . . NOSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA mw

AGHO E DESENVO.VMENTO SOCIAL

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2015
LISTA DE INSCRICOES DEFERIDAS

A CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA divulga a lista de inscricdes deferidas do Concurso PUblico n©
01/2015, conforme segue:

INSCRICAO NOME CARGO
186 633 ADAN DOS SANTOS FURLAN 201
186 712 ADRIANA APARECIDA CHAVEGATI 201
186 347 ADRIANA DE CARVALHO PEREIRA 201
186 786 ADRIANA IARA MATIELO BASSI 201
186 505 ALBERT SANTANA DE OLIVEIRA 201
186 524 ALDREA CAROLINI SOUZA DE PAULA 201
186 209 ALEGNA MAYARA DELCOL 101
186 217 ALESSANDRA SILVA MESQUITA DE ANDRADE 101
186 440 ALEX ALVES DAMASCENO 101
186 590 ALINE CRISTINA NICOLAU MENATO 101
186 652 ALINE CRISTINA RABELO 101
186 772 ALINE GONCALVES DE SOUZA 101
186 660 ALINE MARJORIE RICHTER VIDAL 201
186 303 ALINE RODRIGUES 101
186 203 AMALIA APARECIDA TEIXEIRA 101
186 715 AMANDA BONINI DA CRUZ 101
186 700 AMANDA DOS SANTOS FURLAN 201
186 787 AMANDA GISLENE RIBEIRO 201
186 789 ANA CAROLINA CARVALHO GUIMARAES 201
186 252 ANA FLAVIA MOLINA DE SOUZA 101
186 683 ANA FLAVIA PAULINO 201
186 246 ANA GABRIELA ROQUE LEAL 101
186 572 ANA LAURA FERREIRA FIGUEIREDO 201
186 59 ANA LETICIA MURAD SIBIN 201
186 39 ANA LUCIA BORGES CAMELO PARCA 201
186 301 ANA LUCIA COSTA FREITAS 101
186 363 ANA LUIZA AULICINIO CARDOSO 201
186 631 ANA LUIZA FRANCA PIRES PALHUCA 101
186 307 ANA MARIA RINALDI 101
186 709 ANA PAULA FANTINI AZEVEDO 101
186 187 ANDRE AUGUSTO BARBOSA LOFRANO 201
186 696 ANDREIA APARECIDA SILVA DE SOUZA 101
186 341 ANDREIA CRISTINA MARIANO 101
186 47 ANDRIELI CANCIAN 101
186 656 ANTONIO ROSALIN 101
186 604 ARIANE DA SILVA GUEDES BARBARA 201
186 746 ASHLEY AMANDA MISTURA 101
186 222 AUREA TAVARES 101
186 644 AYONA BARTOLOMEU RIBEIRO 101

186 435 BARBARA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 101
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BARBARA LETTICYA FERNANDES DANTAS
BEATRIZ BEZAN FONSECA

BELISA MORENA DE SOUZA ZERBETTO
BENEDITA ROSEMEIRE DE ANDRADE MATHEUS
BRENO AUGUSTO PIRES PASSONI

BRENO FABRE DE LUCA

BRUNA CARDOSO SCHLIVE

BRUNA GRACIELI FERRAZ PAINA

BRUNA GREGORIO

BRUNA RINKE CUSTODIO

BRUNO AUGUSTO PEREIRA

BRUNO CAMPOLI

BRUNO FERNANDES RODRIGUES

BRUNO GABRIEL DE LIMA

BRUNO GONCALVES BELIZARIO

BRUNO PELISSOLI

BRYAN HENRIQUE CAMPOS MOREIRA
CAMILA GAINO VALLE

CAMILA MONTENEGRO DO O DE MELLO
CAMILA RAMOS

CARLA DE CASSIA TROVA

CARLOS ALBERTO ZUCHERATO

CARLOS DOS SANTOS OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO DE SOUSA PAINA
CARLOS EDUARDO DE SOUZA FILHO
CARLOS EDUARDO DELALIBERA REHDER
CARLOS EDUARDO GONCALVES GUIMARAES
CARLOS HENRIQUE DA SILVA

CARLOS HENRIQUE ROMERO

CARLOS VINICIUS ALVES DE BARROS
CARMEM DOTTA MILAN

CAROLINA HAKIM RIBEIRO

CECILIA FORTE DOS SANTOS

CESAR TADASHI OHARA

CHARLENE ZANCHETTA MARTINS BATISTA
CHARLES DA SILVA FUNCHAL
CHRISTIANO MAURA

CINTHIA DE ALMEIDA

CINTHIA HELENA VILELA

CINTIA TEIXEIRA DOMINGOS DA SILVA
CLAUDIA DE SOUZA FREIRE ARAUJO
CLAUDIO ANTONIO BORTOLUCI DA SILVA
CLAUDIO AUGUSTO DE OLIVEIRA BARBOSA JUNIOR
CLEITON JOSE GOMES

DAIANA CANELA DA COSTA

DAIANE BARBOSA DE SOUZA

DAIANE NICOLA

DANIELA GOUVEIA SEVERINO

DANIELA MUNHOZ DELALIBERA

DANIELE ANASTACIO

DANIELLE DUARTE CARNEIRO

101
101
201
101
101
201
101
201
101
101
101
101
201
201
201
201
101
101
201
101
101
101
101
101
101
201
101
101
101
101
101
101
101
201
101
101
101
101
201
201
101
101
101
101
101
101
101
101
201
201
101



186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186

718
243
160
670
483
466
322
132
169
50

610
640
770
424
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DANIELY FERNANDES GUARIENTO
DANILO DA SILVA NASCIMENTO
DAYANE FERREIRA ALVES

DENISE DE PAULA ALMEIDA

DIANA SILVA CAVELAGNA

DIEGO COUTO DUTRA

DIEGO DA COSTA ALVES PENTEADO
DIRCEU FELIX

DOUGLAS DAMALIO ANTONIO
DOUGLAS DIEGO DA SILVA
DOUGLAS DOS SANTOS

DOUGLAS SHIGUEO OTA MOREIRA
EDENILSON DE CARVALLHO URBANO
EDERSON APARECIDO NOGUEIRA
EDMARA FERREIRA BARBOSA

EDNA REGINA ACERO

EDNEIA RIDOLFI

EDSON GARBIN JUNIOR

EDSON ROBERTO MOYSES

EDSON WILSON FERNANDES JUNIOR
EDUARDO AGUIAR AMARAL
EDUARDO MANOEL NUNES

ELIANE APARECIDA CANELA

ELIENE KEILA WICHINHSK
ELISANGELA VENDRAMEL CARDOZO
ELSO DIAS CONCEICAO JUNIOR
ERICA BORDAO MATURANA

ERICA FERNANDA SCHIAVO

ERICA FERNANDES DO NASCIMENTO
ERIKA REGINA THOME

ESTEVAN RUIZ

EVANDRO LUCAS REIS MARIANO
FABIANA DE FARIA

FABIANA FABBRIS

FABIO FERREIRA DA SILVA

FABIO JUNQUEIRA LIMA

FELIPE BETTO PAIVA DE SOUZA
FELIPE JOSE DIAS DA SILVA

FELIPE NUNES DO AMARAL JORGE
FELIPE PELOZIO SARDELLI
FERNANDA DE SOUZA

FERNANDA DIAS DIMOV

FERNANDA GABRICIO PESSOA
FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES
FERNANDA MARIA BARBOSA SCHILIVE DE SOUZA
FERNANDA MUCCIARONI DOS SANTOS
FERNANDA TOBIAS RODRIGUES
FERNANDO DOS SANTOS SOEIRA
FERNANDO FRANCISCO DA CRUZ
FLAVIA CRISTINA REYNALDI DE SOUZA
FLAVIA LEMES GAMBA
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FLAVIA PEREIRA DOS SANTOS

FLAVIA REGINA DOS SANTOS FAQUIERE

FRANCIELE GIBIN ARRUDA

FRANCIELLE MAYARA ANDRADE MARQUES
FRANCISCO DE PAULA ALVES DA SILVA

FRANCISLEI MOREIRA CUSTODIO
GABRIEL ALEX FERREIRA

GABRIEL GONCALVES GARCIA
GABRIEL MACIEL VIDAL

GABRIEL OLIVIO PALOS

GABRIEL REIS FREIRE

GABRIEL VIDAL OLIVEIRA
GABRIELA DE OLIVEIRA BERALDO
GABRIELA DE SOUZA SILVA
GABRIELA FORTES AMORIM
GABRIELLA TEIXEIRA RUBENS
GILSON CRUZ BORDIN

GIOVANA MARCOLA PINTO
GIOVANI CESAR FERNANDES
GIOVANI VINICIUS DE PAULA MELO
GIOVANNA FERREIRA DOS SANTOS
GISELA DAYANE ROSSI

GISELE MARIANA DOS SANTOS
GISELE RODRIGUES DIAS

GISELI CRISTINA PASCUINI

GISELLE VALLIM CORREA
GRAZIANO TREVISAN

GREICY PAIXAO VALIM

GUDERNAI APARECIDO LORENZO
GUILHERME HENRIQUE DA SILVA
GUILHERME MACENA GONGCALVES
GUILHERME RODRIGUES MARQUES
GUSTAVO AFFONSO BOVO
GUSTAVO FABIANO GONCALVES
GUSTAVO GIANELLI ROQUE
GUSTAVO JOSE DE LIMA VALIM
GUSTAVO MACENA RODRIGUES

HELENA KONSTANTINOVNA PETRUSHENKO GOULART

HELLEN BENITES JOAO
HELOISA DEFENDE MIGUEL

HELOISA PERES DOS REIS MASTEGUIN
HERNANI ALVES DE MELO FELICIANO DE OLIVEIRA

HILTON CESAR MORETI

IANDRA CORSINI JOSE

IGOR RODRIGUES DE CARVALHO
IRENE REATO DA GAMA

ISAC DIAS AMARO

ISAMARA FRANCO

ITAMAR PEREIRA DE SOUZA

IVAN XAVIER DOS SANTOS JUNIOR
JANAINA RAFAELA BARCANTE VITAL
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JANINE ELOI SANTOS

JAQUELINE MARA TABANEZ

JEAN CARLOS VALIM BOVO

JEAN FERNANDO DOS REIS

JEAN GUILHERME AZARIAS
JEFERSON DONZETTI GARCIA
JEFFERSON RICARDO PITARELO
JESSICA ARRUDA PEREIRA

JESSICA CICONI DE OLIVEIRA
JESSICA DANIELI TRINDADE DA COSTA
JESSICA MARIA LOPES

JHONY HENRIQUE DA SILVA

JOAO FRANCISCO JUNIOR

JOAO GABRIEL MOREIRA BENEDETTI
JOAO PAULO DE OLIVEIRA

JOAO PEDRO PENHA FONSECA
JOAO VICTOR RODRIGUES DA CUNHA
JOAQUIM PEREIRA FERNANDES JUNIOR
JOILSON GUSTAVO MARTINS

JOSE AUGUSTO MOREIRA TREVISAN
JOSE BENEDITO GOMES

JOSE GERALDO CUSTODIO

JOSE INACIO QUIRINO

JOSE ROVILSON DE OLIVEIRA JUNIOR
JOSE URIAS DE BARROS NETTO
JOSIANI SANTOS DOS REIS

JOSIMAR ANTONIO DE LIMA

JULIA BRESSANIN CASSIANO

JULIA GABRIELA MARREIRO FARIA
JULIANA APARECIDA DE SOUZA
JULIANA DE ANDRADE TREVISAN
JULIANA FADINI DOS SANTOS
JULIANA KROITSFELT DA SILVEIRA
JULIANE CRISTINA BERALDO
JULIANE POIANO CELEIRO

JULIO CESAR DA CRUZ

JULIO CESAR GARCIA

KARINA BARBOZA DE ARAUJO
KARINA CASTILHO GOMES

KARINA FERREIRA GENISELLA
KARINE DE SOUSA LOPES MIRANDA
KARLA GABRIELA DE OLIVEIRA
KELLEN CRISTINA MALGARIN

KELY CRISTINA DA COSTA

KEVIN HONORIO

LA[S DA SILVA DE ARO

LAISE PACHECO FERREIRA

LARISSA DOS SANTOS VACCARI
LARISSA HELENA ROVIGATI ZUCHERATO
LARISSA MACHADO

LARISSA MAUCH PASSONI
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262
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LEANDRO BRUM LEGASPE BARBOSA
LEANDRO CAMILO DE MOURA
LEANDRO CESRA CABRAL

LEANDRO GUEDES URTADO
LEANDRO HENRIQUE DA CUNHA
LEONARDO ALEXANDRE FERREIRA DE MELO
LEONARDO DAMASCENA DA SILVA
LEONARDO DE PAULA ROSA
LEONARDO PISTELLI CRUZ

LETICIA MAYARA WENCESLAU OSSAIN
LETICIA PADUA MARTINS

LIDIANI DA SILVA MENDONCA

LIGIA DOMINATO BOAVENTURA
LIGIA FARIA SOARES MORENO
LILIAM SANTOS DA SILVA RODRIGUES
LILIAN GOBI BUZON

LIVIA HELENA MOIA FIGUEIRO
LOREN SARAIVA ESTEVES DE MOURA
LUCAS ALVES SANTOS

LUCAS MALDONADO VALENTE
LUCAS PADILHA VIEIRA

LUCAS ZENARO

LUCIANA ACERO ANGOTTI

LUCIANA DA SILVA VIEIRA DIAS
LUCIANA DE FATIMA DA SILVA
LUCIANA DO NASCIMENTO RODRIGUES IANNINI
LUE LICANA DUZO DA CRUZ

LUIS CLAUDIO DA SILVA

LUIS FERNANDO FONTANA CAMPOS
LUIS GUSTAVO NOGUEIRA DIONISIO
LUIS PAULO BILOTTA SCARCELA

LUIS RICARDO DOMICIANO

LUIS RODRIGO MINGARDO REZENDE
LUIS RUFINO

LUIZ GABRIEL PIGATO APARECIDO
LUIZ RAPHAEL MONTOURO

MAITE DE LIMA PUTINI

MARA COSTA GABRIEL CAMARGO
MARCELA CASAGRANDE MANZOLLI
MARCELO DONIZETE DA SILVA
MARCELO FERRARI

MARCELO PASQUINI

MARCIA GARCEZ

MARCIA REGINA REGA

MARCOS PEREIRA NOGUEIRA
MARCOS ROBERTO DA FONSECA
MARIA APARECIA BUFFO

MARIA APARECIDA IRALA DE LIMA
MARIA CRISTINA BORTOLOTTI PRADO CAMACHO
MARIA INEZ FERNANDES

MARIA ISALTINA SOARES
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298
229
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278
267
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213
803
28
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327
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27
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18
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566
283
520
556
198
411
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653
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516
756
495
475
317
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100

MARIA JOSE FERREIRA BRAZ

MARIA LUISA BASSEGA

MARIANA TODERO GUIMARAES
MARIANE DA SILVA ROQUE

MARIANE VIEIRA DE LIMA

MARILIA GUIMARAES

MARILUCE REGINA CRUZ

MARINA DOS REIS TOME

MARINA MENDONCA DA SILVA
MARIO HENRIQUE BERNARDO
MARIO LUCIO COBRA JUNIOR
MARIUCIA CRISTINA FRANCO DE CARVALHO
MARLI APARECIDA BOVO

MARLUCE VERA BETITO

MATHEUS GOMES DE SOUSA
MATHEUS YURI RODRIGUES DA SILVA
MAURICIO RODRIGUES BERNARDI
MAURICIO RODRIGUES MOREIRA DA SILVA
MAURO LUIS LUCHETTA BONFANTE
MAYRA GALLO DOS SANTOS DOMINATO
MAYSA REGINA PEIXOTO RIBEIRO
MELINA BRUNO BARBOSA

MICHELI PRISCILA AUREGLIETTI DE SOUZA
MILENA BILHEIRA MARIANO

MILENA LOPES PEREIRA

MILENA LOPES PEREIRA

MIRIAM DOS REIS STANGUINI
MIRIAM LIU

MIRIANE BILHEIRA MARIANO
MONICA CRISTINE OKAMURA
MONICA DE MELO RUEDA

MYLLENY GADELHA DE BARROS
NATALIA CRISTINA RIBEIRO BAPTISTELLA
NATHALIA AUGUSTA MANCANO
NATHALIA EUZEBIO DE OLIVEIRA
NATHALIA FRANCISCATO FRACARI
NATHALIA NUNES IBRAHIM
NATHALIA PERES BROCHADO
NATHALIA SABINO

ODIVALDO COSTA PAULO

PAMELA DE CASSIA DANIEL

PAMELA MARCONDES DOS SANTOS
PATRICIA BAZANA FERREIRA
PATRICIA DE TOLEDO

PATRICIA FELIX DA SILVA

PATRICIA TORATTI

PAULA AKEMI MEKARU

PAULA BLASI DOMINGUES

PAULA CIACCO DE MELO SILVA
PAULA FERNANDA BRAIDO

PAULO AUGUSTO
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33
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PAULO OCTAVIO TEIXEIRA

PAULO ROBERTO MATHIAS MANES
PAULO VICENTE DA SILVA

PEDRO FRANCISCO DOTA SORCI
PRISCILA LEMOS DE ANDRADE RODRIGUES
PRISCILA MONTEIRO SIBIN VIANA
PRISCILA PERINELLI VIEIRA

PRISCILA VELOSO MARQUES DEARO
RAFAEL AFONSO COSTA

RAFAEL DE JEZUS MARTINELLI

RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA

RAFAEL DOVAL CESQUIM

RAFAEL FABRIS ROVIGATI

RAFAEL FERNANDES PINHEIRO
RAFAEL GUILHERME PASSONI GRASSI
RAFAEL HENRIQUE DA SILVA

RAFAEL LIMA DOS SANTOS

RAFAEL PIRES DE OLIVEIRA

RAFAEL SIQUEIRA DE PAULI

RAFAELA CHRISTINE COSTA FREITAS
RAFAELA MARTINELLI DE SOUZA
RAMON SANCHES NOGUEIRA
RAPHAEL PIOTTO CARDOSO
REINALDO DA SILVA MOREIRA JUNIOR
REINALDO ROMUALDO

RENATA DUTRA DE FARIAS FERNANDES
RENATA MARIA DE SOUZA

RENATO PARREIRA GONCALVES
RICARDO VIVIANI KEMPE

ROBERTA CRISTINA DOS SANTOS
ROBERTA LOPES RODRIGUES

ROBSON SORDILE MARCON

RODOLFO HENRIQUE BATISTA
RODOLFO JOSE VIANA ASSUANI
RODRIGO DE ANDRADE PINHEIRO
RODRIGO DE FARIAS

RODRIGO DE FREITAS ANDRADE
RODRIGO FRANCO DE OLIVEIRA BIBBO
RODRIGO VIOLLA

ROSANA CENZI ALVES

ROSANGELA APARECIDA MANZANO JACINTHO BORGES
ROSELY KNUPP VIEIRA

ROSINEIA JOANA BRAGA

SABRINA GRACIE DEL GUERRA
SABRINA VERGINIA DOS SANTOS CARVALHO
SANDRA CRISTINA MOREIRA MARCIANO
SANDRA CRISTINA PERES

SANDRA LUCIA GOMES

SANDRO ISAAC MARUSSO BELCHIOR
SEBASTIAO CELSO BUFFO

SEBASTIAO DONIZETTI TENARI
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186 215 SERGIO AUGUSTO VASCONCELLOS BELLATO 201

186 165 SILVIA APARECIDA RINKE CUSTODIO 101
186 392 SILVIA REGINA CHAGAS 101
186 513 SIMONE CAROLINE MACEDO FRANCISCO 101
186 689 SOLAN GE ESTEVES MARIN 201
186 728 STEFAN GUSTAVSON 201
186 587 STEFANY DEL PORTO TENARI 201
186 44 SUELLEN ROLIM MOTA DA SILVA 101
186 386 TAINA GUIZIN GERMINARI 101
186 255 TAMIRES FERREIRA SCACABAROZI 201
186 558 TAMIRES STRAZZA DE JESUS 201
186 760 TAMIRIS ALBUQUERQUE RAMOS 101
186 681 TAMIRIS PIANTON SANTANGELO 101
186 742 TANIA CRISTINA CANTARELLI COSTA 101
186 335 TASSIANA GEREMIAS FRANCCIOLI 101
186 666 TATIANA LOPES COSTA GRILO 101
186 320 TAYNA DE SOUZA JUZ 101
186 518 TEREZA LUIZA CORSO PIMENTA 101
186 230 THAINARA KARINA DA SILVA 101
186 227 THAIS CAMILA DO LAGO VEIRIA 101
186 101 THAIS DE PAULA SANTOS 201
186 531 THAIS GIAVAROTI MOREIRA 201
186 117 THAIS MATOS VIEIRA 201
186 371 THAIS REINALDI RIBEIRO 201
186 430 THALITA TOMAZINI 201
186 414 THASSYA LUANA BROCHADO 201
186 6 THAYS ANDRIELLY SANSANA 101
186 765 THIAGO ELIAS 201
186 699 THIAGO HENRIQUE SASSERON 101
186 244 THIAGO JORDAO ZANETTI 101
186 533 VALDINEIA RIDOLFI 201
186 807 VANESSA BERTOLINI MENESES 101
186 722 VANESSA CRISTINA DO COUTO 101
186 433 VANESSA ELISA ANDRADE DE OLIVEIRA 101
186 32 VANESSA PEREIRA MAZZI 101
186 353 VICTOR CARNEIRO ZANETTI 201
186 762 VICTOR CESAR 201
186 514 VITORIA MAELLY FRANCISCO 101
186 759 VIVIAN CARINA DE AGUIAR ANDRADE 201
186 671 VIVIAN FIGUEIREDO MARQUES 101
186 12 VIVIAN HELENA CARVALHO E GIANELLI 101
186 721 VIVIANE CANDIDO CENZI LIMA 201
186 436 WALKIRIA BRUNO SIMIAO PITTA 201
186 105 WESLEY GUIMARAES MESQUITA 201
186 490 WILLIAM LIBERALI 101
186 178 WILLIAM SABER RICKHEIM 101

Sao Jodo da Boa Vista, 15 de maio de 2015.

CLAUDINEI DAMALIO
Presidente da Camara Municipal de S3ao Jodo da Boa Vista



